
 

 

   
 

 V Boskovicích dne 25. srpna 2020   
   

 

Věc: Zadávací řízení - „Zelená střecha budovy B – areál SPŠ Jedovnice“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace 

 

 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, která bude 
spolufinancována z Evropské unie/Evropské strukturální a investiční fondy v rámci 

Operačního programu Životního prostředí 2014-2020, zadavatel obdržel následující dotazy a 

poskytuje toto vysvětlení.  
 

 

Dotaz 
Protože ve své první žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku „ZELENÁ STŘECHA BUDOVY B – AREÁL SPŠ JEDOVNICE“ nedostal dodavatel 

odpověď na požadované upřesnění položky elektromontáže. 

Žádá znovu o upřesnění řešení hromosvodu. 

Díl: M21 Elektromontáže     d 

50 01 Demontáž a zpětná montáž 

hromossvodu 

kpl 1,00000 nedostatečná specifikace, chybí 

popis řešení hromosvodu, 

materiál, jednotlivé 

komponenty, množství 

jednotlivých částí hromosvodu 

 

Informace o tom, že bude zachován původní hromosvod, při prováděných pracích bude 

dočasně demontován a pak osazen zpět, je totožná se specifikací ve výkazu výměr o jejíž 

doplnění jsem žádal. 

Prosím o specifikaci stávajícího hromosvodu a určení množství. 

 
Odpověď 
Na stavbě je teď funkční hromosvod, u kterého se předpokládá, že bude zachován, tj. včetně 
stávajících podpěr na ploché střechy, při demontáži se dá uvažovat, že budou  poškozeny 
některé spojky a komponenty hromosvodu a budou nahrazeny novými. Zadavatel jako 
přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje nákres s řešením hromosvodů na budově B. 
 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s ust. 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 

na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, která bude 

spolufinancována z Evropské unie/Evropské strukturální a investiční fondy v rámci 
Operačního programu Životního prostředí 2014-2020, s názvem „Zelená střecha budovy B – 

areál SPŠ Jedovnice“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 02.09. 2020. S 

ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek se upravují některá ustanovení 
zadávacích podmínek takto:  

 



 

 

   
 

 

Lhůta pro podání nabídek 

datum:  02.09. 2020     hodina: 10:00 hod. 

 
Otevírání nabídek bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona v sídle 

zadavatele.  

 
 

 

 
 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2020-08-25T19:41:46+0200
	Mgr. Martin Budiš




